МОУ «Дубровская средняя общеобразовательная школа»
2018-2019 учебный год

Протокол школьного этапа олимпиады
 по биологии
от 01.10.2018 г.

Присутствовали 2 члена жюри.
Повестка:
1.О подведении итогов I(школьного) этапа Всероссийской олимпиады по биологии
Всего участников: 5 класс – 2,  6 класс – 2,  7 класс - 2,  8 класс - 2,  9 класс - 5, 10 класс -1, 11 класс – 4.
Максимально возможное  количество баллов за работу: 5 класс – 53, 6 класс -  25,  7 класс - 40 , 8 класс - 50, 9 класс - 66,   10 класс - 61 , 11 класс - 67 .
Решили:
1.Утвердить результаты участников проведенной олимпиады (прилагаются)
Голосование: «за» 2 чел., «против» 0 чел.
	№
	Фамилия, имя ученика
	класс
	       учитель
	Балл / % выполнения от общего кол-ва баллов
	Итоговое место в классе

	1.
	Бардина Ирина
	5
	Еловикова С.Б.
	38/72
	1

	2.
	Огородов Руслан
	5
	Еловикова С.Б.
	33/62
	2

	3.
	Бардина Алина
	6
	Еловикова С.Б.
	16/64
	2

	4.
	Ощепков Олег
	6
	Еловикова С.Б.
	21/84
	1

	5.
	Брюхов Максим
	7
	Еловикова С.Б.
	16/40
	2

	6.
	Якимов Никита
	7
	Еловикова С.Б.
	27/68
	1

	7.
	Бурнышева Алина
	8
	Еловикова С.Б.
	21/42
	2

	8.
	Мартюшева Ирина
	8
	Еловикова С.Б.
	28/56
	1

	9.
	Морозова Татьяна
	9
	Еловикова С.Б.
	24/36
	2

	10.
	Санников Андрей
	9
	Еловикова С.Б.
	21/32
	3

	11.
	Смыслова Елена
	9
	Еловикова С.Б.
	24/36
	2

	12.
	Смыслова Софья
	9
	Еловикова С.Б.
	34/50
	1

	13.
	Чирков Михаил
	9
	Еловикова С.Б.
	19/29
	4

	14.
	Олина Мария
	10
	Еловикова С.Б.
	32/51
	1

	15.
	Азанова Александра
	11
	Еловикова С.Б.
	19/28
	3

	16.
	Аристова Милада
	11
	Еловикова С.Б.
	25/37
	2

	17.
	Татаркина Диана
	11
	Еловикова С.Б.
	35/52
	1

	18.
	Чиркова Елена
	11
	Еловикова С.Б.
	15/22
	4

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров.
    Голосование : «за» - 2 чел., «против» - 0 чел.

[image: E:\олимп.биология скан.png]

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Apucrosa Miutaja

MecTo Kjiace K0:1-BO G
1 - s 38
2 Oroponon Pycenai N 33
1 Ouwenkos Oner 6 21
2 Bapiwna Anuna 6 e
1 _Shivon Hikirra o 7 27
2 7 16
1 8 28
2 Byphbiesa 8 21
1 Cwpiciiosa Cotbst 9 34
2 Tarpana 9 B
2
3
1
1
2

Tlpencenarens komuceun: Ulaiixuena E.A.

Unensbl komucenn: Enosuxosa Clr.
CocroBexuii ALH.